



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๑ งานวางแผน โทรศัพท์ ๐ ๓๔๓๑ ๑๐๙๑ โทรสาร ๐ ๓๔๓๑ ๑๗๙๐
 ที่ สทล.๑๘ ขท.สงขลาที่ ๑.๒(๓.๑)/๕๐ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
 เรื่อง ขอความเห็นชอบรายละเอียดการกำหนดราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๖

๑ เรียน ผอ.ขท.สงขลาที่ ๑

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๑ ที่ สทล.๑๘ ขท.สงขลาที่ ๑.๑(๒)(พ.๑)/๒๑๑/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี ๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๑๕๕๐ งานที่พัสดุโดยสารและผู้เดินทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน ปากกระวะ - สทิงพระ ระหว่าง กม.๘๘+๑๐๐ LT. , กม.๘๙+๔๘๐ LT. , กม.๙๐+๓๒๐ LT. และ กม. ๑๒๒+๐๐๐ LT. ปริมาณงาน ๔ แห่ง วงเงินงบประมาณ ๓๘๒,๙๓๐.๐๐ บาท

คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดซึ่งแนบมาพร้อมนี้ จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดพิจารณาลงนามอนุมัติเพื่อดำเนินการต่อไป

(นายไพรัช บิลอาหวัง)
ประธานคณะกรรมการ

๒. คณะกรรมการฯ, ขท.ท.
ขท.ท.

- นายสมคิด เสมทัฬหะ
- อภิเชษฐ์ เสมทัฬหะ

(นายสมคิด เสมทัฬหะ)
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.สงขลาที่ ๑

๒-๔ พ.ย. ๒๕๖๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๖
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๑... (ระยะเวลาทำการ ๖๐ วัน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๘๒,๙๓๐.๐๐...บาท
๓. ลักษณะงาน งานที่พักรื้อโดยสารถและผู้เดินทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๑
ตอน ปากกระวะ - สทิงพระ ระหว่าง กม.๘๘+๑๐๐ LT. , กม.๘๙+๔๘๐ LT. , กม.๙๐+๓๒๐ LT.
และ กม.๑๒๒+๐๐๐ LT. ปริมาณงาน ๔ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๘๒,๙๓๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลางตามเอกสารแนบสรุปราคากลางแนบ ๑ ชุด
 - ๕.๑
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายไพรัช บิลอาหวัง รอ.ขท.สงขลาที่ ๑ (ว)
 - ๖.๒ นายภานุพงศ์ พุฒภักดิ์ ชม.ขท.
 - ๖.๓ นายชานนท์ บุญสวัสดิ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566

รหัสงาน 21550 งานที่พักรื้อโดยสารและผู้เดินทาง

ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0201 ตอน ป่ากระวะ - สหิงพระ

ที่ กม.88+100 LT. , กม. 89+480 LT. , กม.90+320 LT. และกม.122+000 LT. ปริมาณงาน 4 แห่ง

ราคากลาง = 382,930.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(สามแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(นายไพรัช บิลอาหัง)
รอ.ขท.สงขลาที่ 1 (ว)
ประธานคณะกรรมการ

(นายภานุพงศ์ พุฒภักดี)
ชน.ขท.
กรรมการ

(นายชานนท์ บุญสวัสดิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการ

วันที่ 2 พฤศจิกายน 2565

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566

รหัสงาน 21550 งานที่พัสดุโดยสารและผู้เดินทาง

ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0201 ตอน ป่ากระวะ - สทิงพระ

ที่ กม.88+100 LT. , กม. 89+480 LT. , กม.90+320 LT. และกม.122+000 LT. ปริมาณงาน 4 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตั๋วหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.17(1) ศาลาผู้โดยสารรถประจำทาง ชนิด A (BUS STOP SHELTER TYPE "A") ที่กม.88+100 LT. (เป็นเงิน...หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	133,522.34	133,522.34	1.4019	187,184.97	-	187,184.00	187,184.00
2	งานซ่อมแซมศาลาผู้โดยสารรถประจำทาง ชนิด A (BUS STOP SHELTER TYPE "A") ที่กม.89+480 LT.และ กม.90+320 LT. (เป็นเงิน...แปดหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	2.00	61,223.97	122,447.94	1.4019	85,829.88	-	85,829.00	171,658.00
3	ซ่อมแซมศาลาผู้โดยสารรถประจำทาง ชนิด E (BUS STOP SHELTER TYPE "E") ที่กม.122+000 LT. (เป็นเงิน...สองหมื่นสี่พันแปดสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	17,183.07	17,183.07	1.4019	24,088.95	-	24,088.00	24,088.00
รวมค่างานต้นทุน					273,153.35		รวมราคากลาง			382,930.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินสามแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)

(นายไพรัช บิลอหาวัง)
ร.อ.ชท.สงขลาที่ 1 (ว)
ประธานคณะกรรมการ

เห็นชอบ

(นายสมคเน เสมทัฬพระ)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาการแทน
ผอ.ชท.สงขลาที่๑

(นายภาณุพงศ์ พุฒักกดี)
ช.ผ.ชท.
กรรมการ

(นายชานนท์ บุญสวัสดิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการ